0306310186 HANSARONDA - Eengreepsmengkraan voor bidet

EAN: 4015474585645
statichansa.com/0306310186

e Bidet e Wastafelmontage

e fEengreeps e Eengreeps bediend, Hendel met warm-koud-aanduiding

Technische gegevens

Technische eigenschappen

Warmwatertoevoer max. +80°C
Werkdruk 0.5-10 bar
Materiaal brass
Voorschriften

EN-norm EN 817
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SP03063101

6.1
6.2

Naam

Hendel, L=99 mm, (-2011) Chroom
Schroef, M5x8, SW2.5

Joint klassiek uitloop

Plug, hot/cold

Kap Chroom
Vaststelling van de mouw
Schroefoog, M50x1, SW45
Binnenwerk, 4.8 eco

Hot water limiter

Gewrichtstuk

Dichting, 45x36x2 Stopgezet
0-ring, d 38x3.5

Dichting, 48x33.5x2

Fixing plate

Schroef, M8x1, SW13
Bevestigingsset

Pijp Chroom Stopgezet
Mousseur, M24x1 STD CC A Edelmessing Stopgezet
Mousseur, M24x1 A Wit Stopgezet
Mousseur, M24x1 STD HC A Chroom
Mousseur, M22/24 A

Kogelstuk bidet, M24x1
Wastegarnituur Chroom
Wastegarnituur Edelmessing Stopgezet

Plug

Code

59913768
59904755
59904778
59906705
59906563
59906695
59904775
59904601
59904759
59904624
59905034
59910236
59902283
59904765
59904766
59910749
59910030
59906580
59905419
59902366
59902081
59904920
59904620
59906734
59906910
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